
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie powołania składu Komisji Budżetu, Finansów i Prawa. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 609) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Budżetu, Finansów i Prawa Rady Miejskiej w Grójcu w składzie: 

1. Marcinkowski Daniel, 

2. Dobrzyński Robert, 

3. Molenda Małgorzata, 

4. Niedbała Dorota, 

5. Sobczak Kamil, 

6. Karol Biedrzycki, 

7. Kozłowska Monika. 

§ 2. Zakres działania Komisji obejmuje : 

- opiniowanie projektów budżetu gminy oraz projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie i innych spraw 
finansowych, 

- lokalna polityka podatkowa i czynszowa - opiniowanie uchwał, 

- gospodarowanie mieniem komunalnym od strony finansowej, 

- realizacja budżetu, 

- rozpatrywanie i opiniowanie innych zagadnień dotyczących budżetu i gospodarki finansowej gminy, 

- opiniowanie zmian w dokumentach prawnych i organizacyjnych organów gminy, 

- opracowywanie projektów przepisów gminnych, 

- sprawy dokumentów prawnych związków i porozumień komunalnych oraz stowarzyszeń gmin, 

- sprawy funkcjonowania organów gminy, rad sołeckich, 

- porządek publiczny i ochrona praw obywatelskich, 

- sprawy lokalno-porządkowe, w tym zmiany nazw, granic itp., 

- działania jednostek powołanych do zabezpieczenia ładu, bezpieczeństwa i porządku, 

- związki, porozumienia komunalne i stowarzyszenia gmin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015EDD16-2564-4465-9926-0A2DB1776E7E. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015EDD16-2564-4465-9926-0A2DB1776E7E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2
	tir. 6 (6) w § 2
	tir. 7 (7) w § 2
	tir. 8 (8) w § 2
	tir. 9 (9) w § 2
	tir. 10 (10) w § 2
	tir. 11 (11) w § 2
	tir. 12 (12) w § 2
	tir. 13 (13) w § 2

	§ 3


